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Tallinn, H8beda tn 5 korterithistu 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Hbbedane Korterilihistu tegevuse eesmark on korteriomandite ja maatiki motteliste osade Uhine
majandamine ja korteritihistu likmete Ghiste huvide esindamine.

KU juhib ja esindab juhatus.

Juhatuse liikmetele ei ole makstud té6tasu ega antud soodustusi.
Seisuga 31.12.2018 korterithistul laenukohustusi ei ole.

2018 aastal viidi elamu elektrisiisteem nButavale standardile 3x400 volti.

2019 aastal on kavas jatkata hoone Hobeda 5, Tallinn haldamist, remontida hoone koridor, korrastada
parkimisala, teostada jooksvat hooldust ja parendada ehituse seisukorda.

Juhatuse liige

Ants Andreas
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

7532
3867
11399
11 399

1326
4876
6 202
6 202

65
7047
-1915
5197
11 399

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

7624

2747 2
10371
10371

1993 3
1266 4
3259
3259

65

6 786
261
7112

10371
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

2797
2797

-4 707

-4712

-1915

-1915

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr

2798 5
2798

2532
-5
2537
261
261
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -1915 261
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1120 703
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -667 988
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 3610 567
Kokku rahavood p&hitegevusest -92 2519
Kokku rahavood -92 2519
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7624 5105
Raha ja raha ekvivalentide muutus -92 2519
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 7532 7624
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

65

65

65

Akumuleeritud tulem

6 786

261
7 047
-1915
5132

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

6 851

261
7112
-1915
5197
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteritihistu Hobedane 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS
on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev finantsaruandluse nduete kogum, mille p6hinduded on
kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida tdpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud
rahandusministri maarusega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimétetes. Tulemiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.
Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lahenditena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (vélja arvatud arvelduskrediit), nudmiseni hoiuseid, lUhiajalisi
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis luhiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nBuete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus
allahindlused), mist6ttu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis téen&oliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades
jargmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimaara meetodil.

Finantskohustised

Finantskohustisi (vBetud laenud, vdlad tarnijatele, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustised, vélja arvatud
tuletisinstrumendid) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on
Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas, mis on
kajastatud naiteks arvel, lepingus v6i muul alusdokumendil.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vOetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu diglases
vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimaéra meetodit.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle midjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvadrselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on téenaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Ettevdtte seotud osapooled on:

a) tegevjuhtkond;

b) eespool loetletud isikute lahedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad v3i nende olulise mdju all olevad ettevotted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2 375 2 375
Ostjatelt lackumata
2375 2375
arved
Muud nduded 1062 1062
Viitlaekumised 1062 1062
Noue Brem
. 430 430
Kinnisvarahoolduse vastu
Kokku nduded ja
3867 3867
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1352 1352
Ostjatelt lackumata
1352 1352
arved
Muud nduded 965 965
Viitlaekumised 965 965
Ndue Brem
. 430 430
Kinnisvarahoolduse vastu
Kokku nduded ja
2747 2747

ettemaksed

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 1326 1326
Kokku vélad ja ettemaksed 1326 1326
31.12.2017 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 1993 1993
Kokku vdlad ja ettemaksed 1993 1993

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kogutud remondifond

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kogutud remondifond
Elektrislisteemi véljaehituseks

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,
annetused ja toetused

31.12.2016

699

699

699

31.12.2017

1266

1266

1266

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 6 TO6joukulud

(eurodes)

Ettevottel tootajaid ei ole.

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Saadud

Saadud

567

567

567

640
2970

3610

3610

2018

2797

2797

31.12.2018

8

31.12.2017

31.12.2018

2017

2798
2798

31.12.2017
8

2018. a. majandusaasta aruanne

1266

1266

1266

1906
2970

4876

4876

10
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Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega eraisikust
omanike léhedased pereliikmed
ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

2018 Ostud

Tegev- ja kdrgema
juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust
omanike ldhedased
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju
all olevad ettevotjad

2017 Ostud

Tegev- ja kdrgema
juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust
omanike ldhedased
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise moju
all olevad ettevotjad

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 31.12.2017
Néuded Kohustised Néuded Kohustised
1643 166 706 151
Mutgid
1874 5272
Muugid
1508 4212

11
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud
Hobeda 5-1 1416 EUR
Hdbeda 5-2 1396 EUR
Hbbeda 5-3 1613 EUR
Hdbeda 5-4 1243 EUR
Hdbeda 5-5 1405 EUR
Hbbeda 5-6 1436 EUR
Hdbeda 5-7 1018 EUR
Hdbeda 5-8 1413 EUR
Hoébeda 5-9 2046 EUR
Hdbeda 5-10 1804 EUR
Kokku: 14790 EUR

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2019

Tallinn, H6beda tn 5 korterithistu (registrikood: 80255553) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANTS ANDREAS Juhatuse liige 23.07.2019
OIE KRAUTMANN Juhatuse liige 23.07.2019

TONU NELSAS Juhatuse liige 05.08.2019



Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5106919

E-posti aadress ants@filmaudio.ee



